中 国 注 册 会 计 师 协 会

中国注册会计师协会关于

举办品牌建设直播班的通知

各省、自治区、直辖市注册会计师协会:

为贯彻落实《注册会计师行业“品牌建设年”主题活动

实施方案》要求，帮助事务所整合资源、塑造专业形象、实

现价值提升、有效开拓市场，共同形成事务所内部治理、专

业品质、服务能力、视觉标志、社会评价等因素的整体形象，

引领行业实现高质量发展，结合《中国注册会计师协会 2021

年注册会计师继续教育工作要点》，中国注册会计师协会定

于 8 月 16日-20日举办“品牌建设直播班”，委托北京国家

会计学院承办。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2021 年 8月 16日—8月 20日。

二、培训形式

培训使用微吼平台，在线直播授课。

直播账号、登录密码开课前以短信形式通知。

三、培训内容

1、中国共产党党史学习教育；

2、宏观经济形势分析；

3、秉持诚信传播品牌；

4、会计师事务所治理机制与职业文化；

5、会计师事务所品牌建设；

6、企业风险防控与品牌建设；

7、团队执行力与人文关怀；

8、行业舆情监控、应急事项的处理方法与策略；

9、从审计失败看品牌微机管理。

四、培训对象

经理级别以上人员 80 人。

五、师资力量

高等院校、会计师事务所、相关企业等专家。

六、报名方式

1. 2021 年 8 月 12 日前，在北京国家会计学院网站上报

名。报名链接：https://cpakt.e-nai.cn/。

2. 联系方式：

岳老师 电话：010-64505059；

邮  箱：yuey@mail.nai.edu.cn。

七、相关要求

本平台只限中国注册会计师协会会员登陆学习。请报名

的学员须按时登录课堂，迟到 15 分钟以上者不予计算学时。

严格遵守《网络安全法》《网络信息内容生态治理规定》等

https://cpakt.e-nai.cn/

相关规定，自觉维护课堂纪律。直播过程中发表评论须使用

文明用语，并禁止公开发表任何与学习内容无关的言论。直

播内容仅作为个人和事务所学习培训之用，禁止私自公开或

议论直播内容。凡违反上述规定者，有关系统记录通报所在

地方注协，相应记入会员诚信档案。情节严重者，按照《中

国注册会计师协会章程》和有关规定进行处理。

八、培训费用

培训费用由中注协统一支付。

中国注册会计师协会

2021 年 8月 6 日

信息公开选项：主动公开

抄送：深圳市注册会计师协会、北京国家会计学院

中国注册会计师协会                    2021年 8月 6日印发

	doc_mark
	subject
	send_to
	Content
	signing_date
	string1
	copy_to

		2021-08-09T08:34:23+0800